In Britannia sanctæ Geltrudis Reginæ, & virginis, cuius corpus ab anno decimo sepultum incorruptum inuentum est. Ciuitate Oegnia Mariæ, quæ castitate, ieuniis, suppliciis, & otificio in leprosos extitit admirabilis, quæ decessit anno salutis 1213.

vi.G

Octavo Calendas Iunij, Luna.

6 17 27 9 20 1 12 22 4 15 25 7 18 28 10 21 2 13 24

A b c d e f g h i K l m n o p q r s t

Nativitas beati Ioannis Baptista, precursoris Domini, quem Deipara virgo natum de terra primum levasse dicitur, qui septennis eremum petiit, cuius vita, & obitus in euangelio celebratur.

Apud Ephesum dormitio S. Ioannis evangelistæ. In agro Parisiensi vico Christolio passio sanctorum Agouardi, & Gilberti, cum aliis innumeris promiscui sexus. Augustoduno, Sancti Simplicii episcopi. Romæ Luciae virginis, & eius Domini Anceiæ Persearum Regis ab ea conuersi, & aliorum vigintiduorum

rum martyrum sub Aelio p̄fēcto, impērante Dio-
cletiano. Maclinii sancti Romoaldi ep̄scopi, & mar-
tyris. In agro pietauiensi sanctorum Columbæ, Ma-
ternæ, & Pecinae virginum, & martyrum.

Septimo Calendas Iunii, Luna.

7 18 28 10 21 2 13 23 5 16 26 8 19 29 11 22 3 14 24
 A b c d e f g h i K l m n o p q r s t

A蒲 Berœam natale sancti Sosipatrī, discipuli 25

Sancti Pauli apostoli, qui ut Dorothrus abbas,

Ieonii : ut verò Origines testatur , Theſſalonianus
 & ep̄scopus fuit . Alexandrię sancti Gallicani mar-
 tyris, qui p̄fēctus Constantini Augusti per eius fi-
 liam Constantiam ac sanctos Ioannem, & Paulū ad
 fidem cum duabus filiabus Attica, & Arthemiā con-
 uersus est ; Nā impetrata diuinitus contra hostes cu-
 pita victoria, Scythisq; subactis, ipſe à promiſſo Cō-
 stantię coniugio abstinuit, quinque millibus seruo-
 rum libertatem dedit. Inde cum quodam sancto vi-
 ro Hilario, erogatis opibus , apud Ostiam tiberinā
 hospitātati , & pauperum seruitio dabat operam;
 cuius facti fama adeo p̄creuit, vt multi ab oriēte,
 & occidente profecti viſerent virum ex patritio, &
 consule lauantem pauperum pedes, ponentem men-
 ſam , aquam manibus dantem; languentibus mini-
 stratē; cetera sanctę seruitutis officia exhibentem:
 ipſe verò poslea in Alexandriam reuersus , eremum
 colens, cum sacrificare cogeretur sub Julianō, & con-
 temneret, gladio percusſus , tub Rauciano comite
 martyr easlit . Venetiis reuelatio mirabilis sancti
 Marci euangelistę . Apud Taurinum sancti Maximi
 ep̄scopi . Apud Regium Cisalpinę Gallię Pro-
 speri ep̄scopi chronographi , & poetę clarissi-
 mi . Gortynę in Creta sancti Philippi ep̄scopi .